JUNIO DE 2012.

Gonzalez Velasco Alfonso
Machuca Barraza Socorro Elena
Gonzalez Ortiz Fidel

Gutiérrez Pulido Humberto
Total Direccién General

Contreras Uribe Rosa Olivia

Lépez Catafio Sonia Mireya

Sanchez Pillot Gutiérrez Daniel
Covarrubias Hurtado Bernabé
Sénchez Pillot Gutiérrez Rodrigo
Bautista Andalén Maximiano

Del Toro Madruefio Juan José

Total Secretaria Ejecutiva Técnica

Mariscal Gonzalez Benjamin
Lépez Cervantes Miguel Angel
Orozco Pedroza Maria del Carmen
Total Desarrollo de Sistemas

Saldafia Hernandez José Francisco
Gomez Ortiz Jorge Alonso

Goémez Mora Ivan

De la Torre Martinez Maria Alejandra
Chavez Balderrama Julian

Ortega Minakata Ana Teresa
Martinez Rodriguez Silvia Guadalupe
Total Geom4tica

Casillas Ramirez Lorena Ivette
Prieto Arroyo Sandra
Total Informética v Telecomun

Robles Bonilla Raquel

Alvarez Barraza Laura Susana
Padilla Sanchez José Manuel

Adame Gonzélez Ma. Domitila
Gallegos Castillo Enrique

Gutiérrez Velazquez Melquiades
Larios Carrillo Ma. Guadalupe
Jaramillo Cruz Laura Elena

Total Administracién y Rec. Hum.

Mufioz Basulto Ménica
Barba Casillas Juan Jer6nimo
Total Secretaria Ejecutiva Juridica

Arambula Quirarte Roberto
Guevara Rubio Montserrat
Ruiz Chavez Carlos Fernando
Total Comunicacién Social

Total General
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Sueldo

12,553.20

67,533.60
80,086.80

30,672.30

9,484.80
12,553.20
12,553.20

8,018.10
30,672.30
30,672.30

134.626.20

17,708.40

15,798.60

15,798.60
49,305.60

28,227.60
20,117.10
20,117.10
11,111.40
11,111.40
20,117.10
12,553.20
123.354.90

17,708.40
17,708.40
35.416.80

11,111.40
11,111.40
39,043.50
20,117.10
7,056.30
8,454.90
8,954.10
11,111.40
116,960.10

20,117.10
54,938.40
75,055.50

39,043.50

17,708.40

17,708.40
74,460.30

$ 689.266.20
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Retroactivos

Compensaciones
por némina
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4,185.60

4.185.60

3,473.86
3.473.86

7.659.46

WP PPDPDPDD DD (WP D (WPPADDDOD| | LPPD| (WP PPRPDDDD (WO D DD

- P

» »

$
s

s

Ayuda
Despensa

1,163.00

2,832.00
3,995.00

1,680.00
1,021.00
1,163.00
1,163.00

856.00
1,680.00
1,680.00

9.243.00

1,286.00
1,247.00
1,247.00

3,780.00

1,671.00
1,465.00
1,465.00
1,128.00
1,128.00
1,465.00
1,163.00
9.485.00

1,286.00
1,286.00
2,572.00

1,128.00
1,128.00
1,865.00
1,465.00

845.00
871.00
887.00
1,128.00
9,317.00

1,465.00
2,288.00
3,753.00

1,865.00

1,286.00

1,286.00
4,437.00

46,582.00
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INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL DEL ESTADO DE JALISCO
INFORME MENSUAL - RESUMEN DE LISTA DE RAYA

Ayuda
Pasajes

722.00

1,992.00
2,714.00

1,191.00
666.00
722.00
722.00
600.00

1,191.00

1,191.00

6.283.00

857.00

779.00

779.00
2,415.00

1,133.00
987.00
987.00
703.00
703.00
987.00
722.00

6.222.00

857.00
857.00
1.714.00

703.00
703.00
1,345.00
987.00
586.00
615.00
631.00
703.00
6,273.00

987.00
1,617.00
2,604.00

1,345.00
857.00
857.00

3.059.00

$ 31,284.00
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Prima
Quinquenal

181.70

181.70

181.70
121.14
121.14
181.70
121.14
121.14

847.96

181.70

181.70

181.70
545.10

181.70
181.70
181.70
181.70
121.14

847.94

181.70
121.14
302.84

181.70
181.70
181.70
181.70
181.70
121.14
121.14
121.14
1,271.92

121.14
121.14
181.70
121.14
121.14
423.98

4,542.58
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Total
Percepcion

14,801.60

72,357.60
87,159.20

33,906.70
11,414.08
14,680.48
14,801.60

9,716.38
37,971.18
33,543.30

156.033.72

20,214.80

18,188.00

18,188.00
56,590.80

31,395.00
22,932.50
22,932.50
13,305.80
13,184.68
22,569.10
14,438.20
140.757.78

20,214.80
20,093.68
40.308.48

13,305.80
13,305.80
42,616.90
22,932.50

8,850.70
10,183.18
10,714.38
13,184.68

135,093.94

22,811.38
58,843.40
81,654.78

42,616.90
20,093.68
23,567.54

86,278.12

783,876.82
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2,028.30

18,076.58
20,104.88

6,486.80
1,317.66
2,015.36
2,028.30

974.56
7,724.32
6,432.30

26.979.30

3,184.56
2,751.62
2,751.62

8,687.80

5,804.12
3,813.74
3,813.74
1,708.80
1,695.86
3,771.00
1,989.48

22,596.74

3,184.56
3,171.62
6.356.18

1,708.80
1,708.80
9,099.86
3,813.74

808.58
1,058.20
1,168.20
1,695.86

21,062.04

3,799.48
14,022.32
17,821.80

9,099.86

3,171.62

3,977.34
16.248.82

139,857.56
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Préstamos Préstamo Préstamo
Pension Pension: Pension Hij
Corto Plazo Mediano Plazo
- |8 - s - $ -
94150 | $ - s 574532 | $ -
- |8 - s - $ -
5,065.02 | $ - $ - $ -
6,006.52 | §$ = $ 5,745.32 | § =
2,30042  $ 5,314.64  $ $ 5,314.52
71136 | $ - $ $ -
941.50 | $ 604.00  $ $ -
94150 | $ - $ $ -
601.36 | $ 1,766.00 ' $ $ -
2,300.42 ' $ 7,528.00  $ $ -
2,30042 | $ 6,000.00 ' $ $ -
10.096.98 | $  21.212.64 | § = $§ 5.314.52
132814 | $ - $ $ 3,913.84
1,184.90  $ 2,252.00  $ $ -
1,184.90 | $ 7,154.00 | $ $ -
3,697.94 | § 9.406.00 S = § 3,913.84
2,117.06 | $ - $ $ -
1,508.78 | $ - $ $ 5,805.54
1,508.78 | $ 2,600.00  $ $ 5,761.70
83336 | $ - $ $ -
833.36 | $ - $ $ -
1,508.78 | $ - $ $ -
94150 | $ - $ $ -
9.251.62 | $ 2,600.00 | $ = $ 11.567.24
132814 | $ - $ - $ 5,814.40
132814  $ - $ 8,321.58 | $ -
2,656.28 | $ = S 8.321.58 | § 5.814.40
83336 | $ 3,000.00 | $ $ -
83336 | $ 3,084.00  $ $ -
2,928.26 | $ 4,000.00 | $ $ -
1,508.78 | $ 3,954.72 | $ $ -
52922 | $ 2,120.00 ' $ $ -
63412 | $ 3,746.00  $ $ -
67156 | $ 2,572.00  $ $ -
833.36 | $ - $ $ 5,024.56
8,772.02 | $ 22,476.72 | $ = $ 5,024.56
1,508.78 | $ 2,200.00 ' $ - $ 4,932.84
4,120.38 | $ 5,000.00 ' $ 7,282.90 | $ -
5,629.16 | $ 7,200.00 | $ 7,282.90 | § 4,932.84
292826 | $ 6,000.00 ' $ $ -
132814 | $ - $ $ 5,791.40
1,328.14 | $ - $ $ -
5.584.54  § 6,000.00 @ $ = $ 5.791.40
51,695.06 | $ 68,895.36 | $ 21,349.80 | § 42,358.80

Préstamo
Liquidez Med.

Plazo
$
$
$
$

(3 Z
$ 2,055.38
$ -
$
$
$
$
$ -
$  2,055.38
$
$
$

(3 _
$ ,
$ 3,709.46
$ -
$
$
$
$ -
$  3.709.46
$ 2,887.26
$ -
$ 2.887.26
$
$
$
$
$
$
$ -
$ 534.96
S 534.96
$
$

3 _

$ R
$ 2,909.02
$ -
$  2,909.02
$ 12,096.08
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Total
Deducciones

8,715.12

23,141.60
31,856.72

21,471.76
2,029.02
3,560.86
2,969.80
3,341.92

17,552.74

14,732.72

65.658.82

8,426.54

6,188.52

11,090.52
25,705.58

7,921.18
14,837.52
13,684.22

2,542.16

2,529.22

5,279.78

2,930.98

49.725.06

13,214.36
12,821.34
26.035.70

5,542.16
5,626.16
16,028.12
9,277.24
3,457.80
5,438.32
4,411.76
8,088.74
57,870.30

12,441.10
30,425.60
42,866.70

18,028.12

13,200.18

5,305.48
36.,533.78

336.,252.66
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Pagado

6,086.48

49,216.00
55,302.48

12,434.94

9,385.06
11,119.62
11,831.80

6,374.46
20,418.44
18,810.58

90.374.90

11,788.26

11,999.48

7,097.48
30,885.22

23,473.82
8,004.98
9,248.28

10,763.64

10,655.46

17,289.32

11,507.22

91.032.72

7,000.44
7,272.34
14.272.78

7,763.64
7,679.64
26,588.78
13,655.26
5,392.90
4,744.86
6,302.62
5,095.94
77,223.64

10,370.28
28,417.80
38,788.08

24,588.78

6,893.50

18,262.06
49,744.34

§ 447,624.16

2% sobre némina
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1,447.15
1,447.15

678.13
228.28
293.61
296.03
194.33
759.42
670.87
3.120.67

404.30

363.76

363.76
1,131.82

627.90
458.65
458.65
266.12
263.69
451.38
288.76
2.815.16

404.30
401.87
806.17

266.12
266.12

458.65
177.01
203.66
214.29
263.69
1,849.54

456.23
1,176.87
1,633.10

852.34

401.87

471.35
1,725.56

14,529.17



